[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2017 года                                                                                                 № 37
поселок Октябрьский

Об  утверждении порядка оформления и содержание заданий на

проведение  органами муниципального контроля Новоуманского сельского поселения Ленинградского района мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и оформления должностными лицами органов муниципального контроля Новоуманского сельского поселения Ленинградского района результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений

              В  соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  Порядок оформления и содержание заданий на проведение органом муниципального контроля Новоуманского сельского поселения Ленинградского района мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, а также оформления должностными лицами органов муниципального контроля Новоуманского сельского поселения Ленинградского района результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений (приложение №1).

2. Утвердить Форму задания на проведение мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями  органом муниципального контроля (приложение №2),
3. Утвердить Форму журнала мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями органом муниципального контроля (приложение №3)